Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                               Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.70-4 от 30 марта 2023 г.                                                               г. Оха

О признании утратившим силу решения

Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» от 31.05.2007 №

3.21-5 «О нормах расходов и порядке

использования средств на прием и

обслуживание иностранных делегаций и

отдельных лиц органами местного

самоуправления муниципального

образования городской округ «Охинский»

В связи с признанием утратившим силу Приказа Министерства финансов Российской

Федерации от 6 июля 2001  № 50н «Об уточнении норм расходов на прием и обслуживание

иностранных делегаций и отдельных лиц», на основании статьи 32 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»

                                             Собрание РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» от 31.05.2007 № 3.21-5 «О нормах расходов и порядке

использования средств на прием и обслуживание иностранных делегаций и отдельных лиц

органами местного самоуправления муниципального образования городской округ

«Охинский».

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской округ

«Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г.

Председатель                                      Глава

Собрания муниципального образования             муниципального образования

городской округ «Охинский»                                     городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский      Е.Н. Михлик

consultantplus://offline/ref=132BD08EF7D7CE24032751DAD28F0DDDC846AFBE76E7EF6CCA4CB7FF71A1E29EE42C254AFA39EB5D487DE1EBY1f2W